
Determinazione del Direttore Generale N. 118 del 03-05-2024

OGGETTO: Procedure di selezione interna per l'attribuzione dei "differenziali economici di

professionalità" con decorrenza 1°gennaio 2023 Conclusione procedura e approvazione

graduatoria -

Il Direttore Generale

VISTE la deliberazione n. 25 del 28/12/2023 recante “Approvazione atti di programmazione 2024”;

CONSIDERATO che, in data 16/10/2023 e 31/10/2023, in sede di riunione di contrattazione integrativa,
sono state definite le modalità di valutazione per l’assegnazione dei “differenziali economici di
professionalità” con decorrenza 1° gennaio 2023;

PRESO ATTO che con determinazione n. 99 del 18/04/2024 è stata avviata la procedura selettiva
interna, finalizzata all’attribuzione dei differenziali economici di professionalità a decorrere dal
01/01/2023, utilizzando i dati in possesso dell’Azienda, senza la necessità della presentazione di alcuna
istanza da parte del personale dipendente risultante in possesso dei requisiti richiesti dall’art. 19 CCNL
Sanità 2019-2021 alla data del 31/12/2022;

PRESO ATTO che, tenendo conto dei criteri previsti dall’art. 19 Ccnl Sanità 2019-2021 e concordati in
sede di contrattazione sindacale, è stata stilata una graduatoria dei dipendenti risultanti in possesso dei
requisiti previsti per l’attribuzione dei “differenziali economici di professionalita”, definita a partire dal
punteggio più elevato e proseguendo in ordine decrescente;

VISTO lo statuto dell’A.S.P. della Carnia;

DETERMINA

1. Di approvare la graduatoria, allegata al presente atto e parte integrante dello stesso,
finalizzata all’attribuzione dei “differenziali economici di professionalità a decorrere dal
1°gennaio 2023;

2. Di attribuire i differenziali al personale dipendente risultante in possesso dei requisiti richiesti
dall’art. 19 Ccnl Sanità 2019-2021, alla data del 31/12/2022, e di procedere alla erogazione
degli arretrati;

3. Di pubblicare sul sito istituzionale alla voce “Amministrazione Trasparente” la graduatoria



relativa all’attribuzione dei differenziali, allegata al presente atto e parte integrante dello
stesso.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Faggionato Annalisa

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di

cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa


